ПЕНСИОННЫЙ ФОНД
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛ  ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В КРАСНОСЕЛЬКУПСКОМ РАЙОНЕ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
    ПРИКАЗ
            15 августа 2016 года                                                       	     № 31 – п
с.Красноселькуп

О создании комиссии Государственного учреждения - Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Красноселькупском районе Ямало-Ненецкого автономного округа
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов

Руководствуясь  постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года     № 137п  «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений Правления ПФР  от 09.12.2013 № 399п, от 17.09.2014 № 375п, от 05.06.2015 № 199п, от 11.05.2016 № 420п),  п р и к а з ы в а ю:
	1. Создать Комиссию Государственного учреждения – Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Красноселькупском районе Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии:
начальник Отдела ПФР Чебоненко Наталья Юрьевна
Заместитель председателя комиссии:
ведущий специалист-эксперт (по кадрам и делопроизводству) Кунтышева Татьяна Александровна
Секретарь комиссии:
главный специалист-эксперт (юрисконсульт) Буджаев Владимир Юрьевич

Члены комиссии:
главный бухгалтер-руководитель ФЭГ Гозеян Оксана Борисовна;
        	руководитель группы ПУ АСВ ВС и ВЗ Бровкина Елена Ивановна;
        	зам.директора по безопасности и жизнедеятельности МОУ
        	«Красноселькупская средняя общеобразовательная школа «Радуга»
          Долгих Ирина Егоровна;
         	председатель Красноселькупской районной общественной
       	организации ветеранов Шипицина Галина Викторовна.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии Государственного учреждения – Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Красноселькупском районе Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
3. Признать утратившими силу приказ Отдела ПФР от 10.07.2015 г.  № 34-п, от 17.02.2014 г. № 3-п.
4. Настоящий приказ вводится в действие с 16 июля 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела ПФР в
Красноселькупском районе ЯНАО                        Н.Ю. Чебоненко

[bookmark: _GoBack]